UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

            VĂN PHÒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:           /VP-HCTC
V/v góp ý dự thảo Nghị quyết

Quy chế hoạt động của

HĐND tỉnh Quảng Ngãi khóa

XIII, nhiệm kỳ 2021-2026

       Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2021

  Kính gửi:  Sở Nội vụ

 Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 2358/SNV-XDCQ&CNTT

ngày 19/10/2021 về việc tham gia góp ý dự thảo Nghị quyết Quy chế hoạt động của

HĐND tỉnh Quảng Ngãi khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026, Văn phòng UBND tỉnh

thống nhất với dự thảo Nghị quyết kèm theo công văn nêu trên.

 Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp, trình cấp thẩm quyền xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, HC-TC.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-10-26T13:22:02+0700

		2021-10-26T13:57:55+0700

		2021-10-26T13:57:55+0700

		2021-10-26T13:57:55+0700

		2021-10-26T15:05:44+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!